渝教学发〔2021〕14号

重庆市教育委员会

关于公布2021年普通高校“专升本”统一选拔

录取最低控制分数线的通知

各普通高校，市教育考试院：

经研究，现将2021年普通高校“专升本”统一选拔录取最低控制分数线公布如下：
一、普通考生录取最低控制分数线

（一）普通文科类：159.5分

（二）普通理工科类：144.5分

（三）计算机类：149分

（四）英语类：181.5分

（五）艺体类：145.5分

二、退役大学生士兵考生录取最低控制分数线

（一）普通文科类：84分

（二）普通理工科类：45.5分

（三）计算机类：59分

（四）艺体类：71.5分

三、建档立卡贫困家庭考生录取最低控制分数线

（一）普通文科类：124.5分

（二）普通理工科类：97分

（三）计算机类：106分

（四）英语类：144分

（五）艺体类：116.5分

重庆市教育委员会

2021年5月7日

    （此件主动公开）